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W Szkole Podstawowej w Krosnowicach 4 czerwca odbył się IX Piknik Rodzinny, podczas
którego przygotowano wiele atrakcji. W kawiarence można było wypić kawę, herbatę i
orzeźwiającą wodę. Były także przepyszne wypieki autorstwa rodziców uczniów naszej szkoły.
W holu korytarza odbywała się zabawa fantowa, a na podwórku miały miejsce konkurencje
sportowe: rzutki do celu, przeciąganie liny, obieranie jajek na czas, bieg przez przeszkody. 

      

Na grillu smażyły się kiełbaski, dookoła słychać było radosny śmiech dzieci, które korzystały z
rozrywek prowadzonych przez nauczycieli oraz bawiły się na placu zabaw. Wszyscy chętnie
obejrzeli przedstawienie „O Smoku Wawelskim” i wysłuchali piosenek śpiewanych przez
uczennice klasy V. Część artystyczna, nad którą czuwał Bartłomiej Bloch – nauczyciel języka
angielskiego, przygotowana była oczywiście po angielskim.
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              Na zakończenie pikniku odbyło się losowanie nagród specjalnych: każdy uczestnik zabawyfantowej miał szansę wygrać atrakcyjną nagrodę w postaci: wejściówki na krytą pływalnię,karnetu na usługi fryzjerskie, karnetu do Jupi Parku oraz cenne nagrody rzeczowe, jak:porcelana, torby na laptopy, pokrowce na odzież, artykuły piśmiennicze, zestawy soków,kosmetyków i inne.  Serdecznie dziękujemy wszystkim sponsorom, którzy uświetnili nasz piknik i podarowalinagrody, które zostały wykorzystane podczas zabawy fantowej.  
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              Dziękujemy: Ryszardowi Rapaczowi z firmy „Rapmet”, Robertowi Tamborowi, właścicielcesalonu fryzjerskiego „Fantazja”, właścicielom firmy „Euromed”, Zdzisławowi Jasińskiemu z firmy„Kajzerka”, kierownictwu krytej pływalni w Kłodzku, kierownictwu „Parku Wodnego” w KudowieZdroju, kierownictwu Jupi Parku, Michałowi Wronie, Panu Januszowi Janowskiemu –właścicielowi sklepu „U Matiego”, kierownictwu restauracji KFC, Franciszkowi Piszczkowi –właścicielowi firmy „Skalniak”, właścicielom firmy „EKO-TIM” oraz wszystkim, którzy oddłuższego czasu pracowali nad tym, by przygotować piknik.                                                               Tekst: Anna Hnatów-Biela                                                              Foto: Bartłomiej Bloch, Gabriela Furgała
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